
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 530) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się, w zamian za dzień 6 stycznia 2024 r., tj. święto przypadające w dniu wolnym 
wynikającym z przeciętnie 5-dniowego tygodnia pracy, dzień wolny od pracy z zachowaniem prawa do 
wynagrodzenia, do wyboru: 

1) dowolny dzień roboczy w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 stycznia 2024 r. dla pracowników 
świadczących usługi opiekuńcze lub usługi asystencji osobistej, 

2) dzień 5 stycznia 2024 r. lub dzień 8 stycznia 2024 r. dla pozostałych pracowników 

- do wykorzystania po wcześniejszym uzgodnieniu z bezpośrednim przełożonym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54DF046B-8B58-48C3-8C74-A94EF77A16D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




